本因本次归属增加。“宙邦转债”的转股价格由人民币 42.77元/股调整为人民币

42.69元/股，调整后的转股价格 2022年 12月 23日起生效。

2023 年 5月 9日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》（公告

编号：2023-051）。公司实施 2022 年年度权益分派，“宙邦转债”的转股价格

由人民币 42.69 元/股调整为人民币 42.19 元/股，调整后的转股价格自 2023 年 5

月 16日起生效。

2023 年 9月 6日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》（公告

编号：2023-087）。公司向 496名激励对象归属 391.82万股股票，公司总股本因

本次归属增加。“宙邦转债”的转股价格由人民币 42.19元/股调整为人民币 42.09

元/股，调整后的转股价格 2023年 9月 11日起生效。

2024 年 1月 3日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》（公告

编号：2024-003）。公司向 355名激励对象归属 425.724万股股票，公司总股本

因本次归属增加。“宙邦转债”的转股价格由人民币 42.09 元/股调整为人民币

41.98元/股，调整后的转股价格 2024年 1月 5日起生效。

2024年 4月 30日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》（公告

编号：2024-032）。公司实施 2023 年年度权益分派，“宙邦转债”的转股价格

3

由人民币 41.98 元/股调整为人民币 41.38 元/股，调整后的转股价格自 2024 年 5

月 10日起生效。

2025年 5月 16日，公司披露了《关于可转债转股价格调整的公告》，公司

实施 2024 年年度权益分派，“宙邦转债”的转股价格由人民币 41.38 元/股调整为

人民币 40.98元/股，调整后的转股价格自 2025年 5月 23日起生效。

2025年 5月 27日，公司披露了《关于回购股份注销调整可转债转股价格的

公告》，公司实施股份回购注销并相应减少公司注册资本，“宙邦转债”的转股价

格由人民币 40.98元/股调整为人民币 41.05元/股，调整后的转股价格自 2025年

5月 27日起生效。

二、“宙邦转债”转股及股份变动情况

2025年第三季度，“宙邦转债”因转股减少 1,400张，转股数量为 3,408股。

截至 2025年 9月 30日，“宙邦转债”尚有 19,692,616张，剩余票面总金额为人

民币 1,969,261,600元。2025年第三季度公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2025年 6月 30日） 可转债

转股数

（股）

其他

变动

（股）

本次变动后

（2025 年 9月 30日）

数量

（股）
比例（%）

数量

（股）
比例（%）

一、限售条

件流通股/非
流通股

207,523,108 27.75 0 0 207,523,108 27.75

高管锁定股 207,523,108 27.75 0 0 207,523,108 27.75

二、无限售

条件流通股
540,256,007 72.25 3,408 0 540,259,415 72.25

三、总股本 747,779,115 100.00 3,408 0 747,782,523 100.00

三、咨询方式

联系部门：公司董事会办公室

咨询电话：0755-89924512

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“新宙邦”股本结构

4

表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“宙邦转债”股本结

构表。

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

2025年 10月 10日